

Bilmester.dk ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 21 37 52 92

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Jesper Engstrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bilmester.dk ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 21 37 52 92
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jesper Engstrup
Lars Klitgaard Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoværksted.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -147.092.

Egenkapitalen udgør kr. -12.132.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|------------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 682.727 | 739.320 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -866.815 | -683.539 |
| Afskrivninger | | <u>-6.815</u> | <u>-20.500</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -190.903 | 35.281 |
| Finansielle indtægter | | 10.080 | 3.150 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-9.254</u> | <u>-4.460</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -190.077 | 33.971 |
| Skat af årets resultat | | <u>42.985</u> | <u>-11.317</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-147.092</u></u> | <u><u>22.654</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-147.092</u> | <u>22.654</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-147.092</u></u> | <u><u>22.654</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-20 | 30/06-19 |
|--|------|----------------|----------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 38.383 | 4.000 |
| Indretning af lejede lokaler | | 43.384 | 2.312 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 81.767 | 6.312 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Andre tilgodehavender | | 107.799 | 105.194 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 107.799 | 105.194 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 189.566 | 111.506 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Handelsvarer | | 63.970 | 328.537 |
| Varebeholdninger i alt | | 63.970 | 328.537 |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 28.171 | 77.741 |
| Udskudt skatteaktiv | | 42.981 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.459 | 12.834 |
| Tilgodehavender i alt | | 84.611 | 90.575 |
| Likvide beholdninger | | 126.898 | 11.921 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 275.479 | 431.033 |
| AKTIVER I ALT | | 465.045 | 542.539 |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-20 | 30/06-19 |
|--|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -92.132 | 54.960 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | -12.132 | 134.960 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 0 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 153.112 | 92.455 |
| Selskabsskat | | 4.308 | 3.408 |
| Anden gæld | | 319.757 | 311.716 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 477.177 | 407.579 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 477.177 | 407.579 |
| PASSIVER I ALT | | 465.045 | 542.539 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 815.139 | 653.839 |
| Pensioner | 17.159 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.725 | 13.759 |
| Øvrige personaleomkostninger | 13.792 | 15.941 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>866.815</u> | <u>683.539</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1. oktober 2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel. Nuværende husleje er 18 t.kr. ekskl. moms og stiger hvert år med udviklingen i nettopristalsindexet. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 30. juni 2020 herved 15 måneders husleje, svarende til 270 t.kr. ekskl. moms baseret på nuværende huslejeniveau.